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MoTtpebasemas MOLHOCTb, BaTt
CBeToBOI NOTOK, JItoMeH
HanpsaxeHue nutaHusa, Bonbt
LiBeToBas Temnepatypa, KenbBuH
NHaekc LuBeTonepesaqv
Temnepatypa akcnayataumm, °C
KoadduumeHt mowHocTH
CreneHb 3aWuTbl 060n0uKH, IP
Yacrota cetn, 50/60 IL,

Yron paccemaHus
MOHTaXHbIM TVN

Matepuan kopnyca
FabapuTHble pa3mepbl, MM

Onmmep

HasHaueHune n obnactb npumeHeHuns: BHyTpeHHee ocselweHne, MOAY/IbHbIE

18*2.1
3000
100-240
2700
>85
-30C +40C
0.9
20
50
100°
HaknaaHow
ANOMUHMN
995x45x73
0-10V/Dali



